Зміни до річного плану закупівель на 2013 рік

(Миколаївська обласна рада, 25696652)

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення  процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Послуги щодо забезпечення людськими ресурсами, інші (код 78.30.1 згідно                  з ДК 016:2010) (для технічного обслуговування та утримання в належному стані (крім ремонту) внутрішніх мереж електропостачання, теплопостачання, водопостачання та водовідведення адміністративного будинку обласної ради, розташованого за адресою:                             вул. Адміральська, буд. 22, м. Миколаїв)
	2240
	Кошти обласного бюджету
	355 000,00 грн. (триста п’ятдесят п’ять тисяч грн. 
00 копійок,
з ПДВ)
	Закупівля в одного учасника
	Лютий-березень
2013 року
	Відділ фінансово-господарського забезпечення та юридичний відділ виконавчого апарату

обласної ради

(начальники відділів – Коваленко В.В.,

Лабарткава Т.С.)
	-


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 25 лютого 2013 року, протокол № 5/2013. 

Заступник голови комітету з конкурсних торгів                         __________________                              О.Г. Вербицький

                                                                                                                                        (підпис)

                                                                                                                             м.п.

Секретар комітету з конкурсних торгів                                       __________________                               Т.С. Лабарткава         

                                                                                                                                        (підпис)
